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ÖN SÖZ

Bundan bir kaç yıl önce “ Yeni Başlayanlar İçin Adobe After Effects 
CC El Kitabı” isimli kitabım yayınlandı. Kitabı alan kişilerden bazılarıyla 
görüştüğümde, aldığım geri bildirim oldukça olumluydu. Kitabı okuyanlar, 
programı, uygulamalar eşliğinde rahatça anlayıp öğrenebildiklerini ifade 
etti. Bu da beni, yeni bir kitap hazırlama konusunda teşvik etti. Ancak bu 
elinizde tuttuğunuz kitap, bir orta seviye kitabıdır. After Effects programını 
bir düzeyde bildiğinizi kabul ederek daha spesifik bir alanın derinliklerine 
daldım. Bu sebeple eğer After Effects programı konusunda yeni iseniz, ön-
celikle ilk kitabımı almanızı tavsiye edebilirim. Oradaki çalışmaları yaptık-
tan sonra bu kitabı takip etmek daha kolay olacaktır.

Animasyon yapmak basitçe cansız bir görseli hareketlendirmek de-
mek değildir. Bir öyküyü, bir duyguyu, bir düşünceyi somutlaştırmayı ve 
insanları etkilemeyi hedefler. Bu ister bir kısa film, ister bir sosyal medya 
iletisi olsun, amaç değişmez. İşte bu noktada, karakterlerin hareketlerini 
doğru bir şekilde verebilmek hayati önem taşır. Eğer karakter kötü yürü-
yorsa, istediği kadar güzel tasarlanmış ve çizilmiş olsun, bütün animasyon 
çöpe gider. Animasyon söz konusu olduğunda, program bilgisi kadar göz-
lem yeteneği, fizyoloji bilgisi, ritm duygusu vb. unsurlar da önemlidir. Bu 
kitapta; karakter yürüyüşünden koşma eylemine, eğilme, oturma, kalkma 
hareketinden yüz mimiklerine ve dudak senkronizasyonuna kadar birçok 
temel animasyon konusu adım adım ele alınmıştır. Ayrıca hayvan dostları-
mızı da unutmadım.

Karakter hareketleri için genellikle geleneksel kare kare animasyon 
(frame by frame) tekniği kullanılır. After Effects programı ve anahtar kare 
(keyframe) tabanlı çalışma yöntemi ile de  karakter animasyonu yapılabilir. 
Bu çok daha pratik ve hızlı sonuç almanızı sağlar. Bu kitapta özellikle After 
Effects anahtar kare (keyframe) tabanlı çalışma yöntemi tercih edilmiştir. 
Karakter animasyonları yapılırken hareketi doğru verebilmek için, referans 
olarak bazı hareket şablonlarına ihtiyaç duyulmaktadır. Ancak internette 
bu şablonları arattığınızda (örneğin “Character Walk Cycle”) çoğunun kare 
kare animasyon için oluşturulmuş olduğunu ve bazen anahtar kare mantı-
ğına uymadığını görürsünüz. Uygun olmayan şablonları anahtar kare ani-
masyonuna uyarlamak hayal kırıklığı yaratacak sorunçlara yol açabilir. Bu 
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kitap biraz da bu yüzden yazıldı. Çeşitli eylemlere özel oluşturulmuş bu 
şablonlar, denenmiş ve güvenilirdir.

Animasyon yapmak zor ve meşakkatli gelebilir, ancak doğru yöntemle 
yapıldığında oldukça basit bir mantığı vardır. Son derece de zevklidir. Ben 
kitabı yazarken oldukça keyif aldım. Umarım siz de uygularken aynı hisleri 
paylaşırsınız. 

SON NOT: Yabancı kaynaklardan yararlanırken aşina olabilmeniz 
için, program içeriklerini açıklarken daha çok İngilizce terimleri tercih et-
tim. Benim tavsiyem, bilgisayarınıza programı kurarken, dil olarak İngiliz-
ceyi tercih etmenizdir. 

Aşağıdaki QR kodunu tarayarak kitap içerisinde yer alan uygulamalar 
için gerekli dosyaları, kendi bilgisayarınıza indirebilirsiniz. Açmak istedi-
ğiniz program dosyası bilgisayarınızda sorun çıkarırsa, aynı isimle 24x ola-
rak kaydedilmiş daha eski versiyonu kullanabilirsiniz. Hepinize animasyon 
dolu günler diliyorum.

Okutun

Eğer projeleri indirdiğinizde, programın görünümü ile ilgili 
sıkıntı yaşarsanız, lütfen Bölüm 1’i inceleyin.
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Karekodu okutarak uygulamalara ulaştınız. Uygulamaları açtığınızda 
eğer paneller doğru yerlerde görünmüyorsa ve bir yanlışlık olduğunu göz-
lemlerseniz, lütfen Resim 1’de yuvarlakla gösterilmiş oka tıklayın.

Resim 1

Bu durum yanlışlıkla bazı önemli panelleri kapattığımızda ya da prog-
ramın ara yüzünü karmakarışık hale getirdiğimizde de başımıza gelebi-
lir. Böyle olduğunda daha önceden kaydetmiş olduğunuz çalışma alanını 
(Resim 2) veya programın verdiği, istediğiniz herhangi bir çalışma alanını 
seçebilirsiniz. Bu durumda bütün paneller tekrar düzenli görünüme geri 
dönecektir.
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